



Ing. Pavel Jandourek
JAPA-podlahářství
Mníšek 367
463 31 Chrastava
IČ: 139 22 530
DIČ: CZ6201161681

Číslo objednávky:
43/2024

Vyřizuje:
Raulová

V Liberci dne:
23. 8. 2024

OBJEDNÁVKA

Tímto u vás objednááme dle Vaší cenové nabídky výměnu podlahové krytiny PVC v odd. C, 3. patro, pokoj č. 313 a 316, současný koberec je nutné zcela demontovat (hygienické důvody), opravit podklad pro pokládku, včetně montáže vytahovaného soklu.

Ostatní technické parametry, termíny prací (zejména s ohledem na provozní podmínky oddělení) budou domluveny s kolegou, vedoucím technického úseku panem Radanem Hochmanem, tel. 606 664 593.

Celková dohodnutá cena objednávky by neměla přesáhnout částku 64.008 Kč, včetně DPH.

Fakturujte vždy po uplynutí kalendářního měsíce na adresu:

Domov seniorů Vratislavice, p.o.
U Sila 321, 463 11 Liberec 30
IČ: 108 98 174
Č. účtu: 123-4569070247/0100

Součástí vystavené faktury musí být kopie naší objednávky. Fakturujte vždy průběžně dle period a to nejpozději do 14 dnů ode dne dílčího plnění objednávky. Nejsme plátcí DPH.

Objednávka byla sjednána v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Mgr. Ivana Vodrážková
ředitelka

Daniela Raulová
rozpočtářka/ekonomka

JAPA

Ing. Pavel Jand'ourek
Nákladní 424
Liberec 1, 46001
486131313

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka : Pokoj č.313
Popis prací : PVC, stěrka
Datum zpracování : 23.8.2024
Zákazník : Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace

Popis činnosti :	Množ.	MJ	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	CELKEM
Demontáž soklů	18,2	bm	10,00 Kč	182,00 Kč	12 %	203,84 Kč
Zametení a vysávání	21,7	m2	8,00 Kč	173,60 Kč	12 %	194,43 Kč
Opravy podkladu	4	hod	340,00 Kč	1 360,00 Kč	12 %	1 523,20 Kč
Přebroušení podkladu, tmelu (2x)	21,7	m2	36,00 Kč	781,20 Kč	12 %	874,94 Kč
Lepení PVC z pásu	21,7	m2	64,00 Kč	1 388,80 Kč	12 %	1 555,46 Kč
Montáž soklu vytahovaného	18,2	bm	98,00 Kč	1 783,60 Kč	12 %	1 997,63 Kč
PVC Tarkett Supreme Plus 016	26,4	m2	416,00 Kč	10 982,40 Kč	12 %	12 300,29 Kč
Sváření soklu vyt.	18,2	bm	32,00 Kč	582,40 Kč	12 %	652,29 Kč
Vlákno Glassfaser	5	ks	243,00 Kč	1 215,00 Kč	12 %	1 360,80 Kč
Šňůra svářecí PVC	18,3	bm	5,20 Kč	95,16 Kč	12 %	106,58 Kč
Správkový tmel ST 400	10	kg	33,20 Kč	332,00 Kč	12 %	371,84 Kč
Disperze UZIN KE 418	6,6	kg	138,00 Kč	910,80 Kč	12 %	1 020,10 Kč
Chemoprén	3,4	kg	299,00 Kč	1 016,60 Kč	12 %	1 138,59 Kč
Akrylování a silikonování soklu	18,2	bm	18,00 Kč	327,60 Kč	12 %	366,91 Kč
Akrylát, silikon	1	Kč	358,00 Kč	358,00 Kč	12 %	400,96 Kč
Přesun hmot.likvidace dem.mat.	1	Kč	988,00 Kč	988,00 Kč	12 %	1 106,56 Kč
Stěrkování	18,2	m2	66,00 Kč	1 201,20 Kč	12 %	1 345,34 Kč
Penetrace carbonem	18,2	m2	28,00 Kč	509,60 Kč	12 %	570,75 Kč
UZIN PE 280 carbon	5,8	kg	245,00 Kč	1 421,00 Kč	12 %	1 591,52 Kč
Stěrka nivelační	125	kg	21,20 Kč	2 650,00 Kč	12 %	2 968,00 Kč
Demontáž koberce lepeného	21,7	m2	62,00 Kč	1 345,40 Kč	12 %	1 506,85 Kč
Přebroušení stěrky	21,7	m2	32,00 Kč	694,40 Kč	12 %	777,73 Kč
Demontáž PVC lepeného	21,7	m2	38,00 Kč	824,60 Kč	12 %	923,55 Kč
CELKEM				31 123,36 Kč		34 858,16 Kč

S pozdravem

Ing.Pavel Jand'ourek - JAPA podlahářství

JAPA

Ing. Pavel Jand'ourek

Nákladní 424

Liberec 1, 46001

486131313

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka :

Pokoj č.316

Popis prací :

PVC, stěrka

Datum zpracování :

23.8.2024

Zákazník :

Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace

Popis činnosti :	Množ.	MJ	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	CELKEM
Demontáž soklů	15,8	bm	10,00 Kč	158,00 Kč	12 %	176,96 Kč
Zametení a vysávání	17,9	m2	8,00 Kč	143,20 Kč	12 %	160,38 Kč
Opravy podkladu	3	hod	340,00 Kč	1 020,00 Kč	12 %	1 142,40 Kč
Přebroušení podkladu, tmelu (2x)	15,8	m2	36,00 Kč	568,80 Kč	12 %	637,06 Kč
Lepení PVC z pásu	17,9	m2	64,00 Kč	1 145,60 Kč	12 %	1 283,07 Kč
Montáž soklu vytahovaného	15,8	bm	98,00 Kč	1 548,40 Kč	12 %	1 734,21 Kč
PVC Tarkett Supreme Plus 016	22,8	m2	416,00 Kč	9 484,80 Kč	12 %	10 622,98 Kč
Sváření soklu vyt.	15,8	bm	32,00 Kč	505,60 Kč	12 %	566,27 Kč
Studený svár	3,5	bm	36,00 Kč	126,00 Kč	12 %	141,12 Kč
Šňůra svářecí PVC	16	bm	5,20 Kč	83,20 Kč	12 %	93,18 Kč
Správkový tmel ST 400	8	kg	33,20 Kč	265,60 Kč	12 %	297,47 Kč
Disperze UZIN KE 418	5,6	kg	138,00 Kč	772,80 Kč	12 %	865,54 Kč
Chemoprén	3	kg	299,00 Kč	897,00 Kč	12 %	1 004,64 Kč
Akrylování a silikonování soklu	15,8	bm	18,00 Kč	284,40 Kč	12 %	318,53 Kč
Akrylát, silikon	1	Kč	324,00 Kč	324,00 Kč	12 %	362,88 Kč
Přesun hmot.likvidace dem.mat.	1	Kč	968,00 Kč	968,00 Kč	12 %	1 084,16 Kč
Stěrkování	17,9	m2	66,00 Kč	1 181,40 Kč	12 %	1 323,17 Kč
Penetrace carbonem	17,9	m2	28,00 Kč	501,20 Kč	12 %	561,34 Kč
UZIN PE 280 carbon	5,2	kg	245,00 Kč	1 274,00 Kč	12 %	1 426,88 Kč
Stěrka nivelační	100	kg	21,20 Kč	2 120,00 Kč	12 %	2 374,40 Kč
Demontáž koberce lepeného	17,9	m2	62,00 Kč	1 109,80 Kč	12 %	1 242,98 Kč
Přebroušení stěrky	17,9	m2	32,00 Kč	572,80 Kč	12 %	641,54 Kč
Vláknó Glassfaser	4	ks	243,00 Kč	972,00 Kč	12 %	1 088,64 Kč
CELKEM				26 026,60 Kč		29 149,79 Kč

S pozdravem

Ing.Pavel Jand'ourek - JAPA podlahářství